MMGVO

1von2

Rangliste

Ubung
in Riggisberg am 03.08.2018 bei

Sport 3-Stellung

Id

1814

Stellungssieger

Rang Vorname Nachname

1

kniend

Urs Grinig 92 96

kniend: Urs Griinig

Sport 2-Stellung

Id

1828

1826

1698

1821

1823

Stellungssieger

Rang

Vorname

Marco

Fritz

Anton

Olivier

Nico

Nachname

Total

188

Wetter und j 28° Celsius
Total Total Total
liegend stehend Match
95 97 192 88 89 177 557

liegend: Urs Griinig

liegend

Nauer 93

Rohrbach 97

Jakob 96
Vaucher 92
Stockli 93

liegend: Marco Nauer

Sport Liegend

Id

1812

1698

1825

1277

1386

Rang

Vorname

Reto

Anton

Yanik

Roland

Franz

Nachname

Zimmermann
Jakob
Eggenschwiler
Kislig

Batscher

96

93

96

90

93

98

96

94

94

91

Total

287

286

286

276

277

¥

http://my.mmgvo.ch/rangliste.php?event_id=70

stehend: Urs Griinig

kniend

93 91

89 94

89 91

80 78

73 73

kniend: Marco Nauer

92

96

98

92

83

96

o1

90

92

liegend
99 93
94 96
93 93
92 93
89 96

94

93

91

88

85

97

93

94

96

Total

278

276

271

246

231

97

98

97

97

95

Total
Match

565

562

557

522

508

Total
Match

574

574

565

551

*

15

13

1"

19
14
1"

NE

1
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1817 6 Kurt Stucki 94 87 90 93 91 89 544 6

1798 7 Urs Meyer 90 89 92 87 90 96 544 3

Ordonnanz 2-Stellung

id Rang Vorname Nachname Total Total Total

liegend kniend Match
1383 1 Hans-Rudolf  Griinig 83 83 80 246 76 80 76 232 478 2
Stellungssieger liegend: Hans-Rudolf Griinig kniend: Hans-Rudolf Griinig

Ordonnanz Liegend

id Rang Vorname Nachname Total *
liegend Match

1799 1 Daniel Wenger 96 92 95 90 95 89 557 NE

1804 2 Stefan Wenger 92 92 91 92 96 93 556 NE

1292 3 Jéggu Baumberger 93 91 95 91 87 93 550 8

1824 4 Urs Messerli 9 88 91 92 92 87 540 6

1372 5 Kurt Meyer 9% 88 8 89 83 88 529 6
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